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MIRATIM FONDI PER ORGANIZIMIN E NJi AKTIVITETI SOCIAL KULTUROR
ME RASTIN E 8 MARSIT 8.3

Né mbéshtetje & ligjit nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqiperise”, i ndryshuar, ligjit nr. 68 dat¢ 27.4.2017
«“pgr financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr. 99/201 8 “Pér buxhetin e vitit 2019”. udhézimi nr. 2
daté 06.02.2012 i Ministrisé sé Financave “Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit™ i
ndryshuar, udhézimit plotésues nr. 1 daté 17 12019 i Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé “Pér
zbatimin e buxhetit t& vitit 20197, V.K.B nr.152 dat& 27.12.2018“Mbi miratimin e buxhetit vjetor
2019 t& Bashkisé Korge” ,” Urdhéri nr. 6 daté\9.01.20]9 “pgr detajimin e shpenzimeve korrente.
transfertave tek organizatat dhe transfertat tek individét pér vitin 2019 t& Bashkis¢ Korge.
Institucioneve t& Varésisé dhe funksioneve t& reja”, i ndryshuar si dhe VKM nr. 929 daté 17.11.2010
“Pgr krijimin dhe pérdorimin e fondit t& veganté”, pika 2/d, i ndryshuar.

URDHEROJ:

1. Té jepet fondi prej 107,500 leké punonjéseve t&€ N.SH.P, pér zhvillimin e njé aktiviteti
social kulturor me rastin e 8 marsit,
43 punonjése X 2,500 leké = 107,500 leké

2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Financés N.SH.P.

3. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.




